МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

!ь i'уi ЛСЧЗ 	 №

г. Магадан

О внесении изменений в постановление Магаданской областной Думы

«Об эколого-туристическом совете при Магаданской областной Думе»

Магаданская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Внести 	в 	Положение 	об 	Эколого-туристическом 	совете

при Магаданской областной Думе, утвержденное постановлением Магаданской

областной Думы от 16 июля 2021 года № 269 («Магаданская правда», 2021 г.,
30 июля № 29; «Официальный интернет-портал правовой информации»
(‚у тт.ртауо.оугы), 2022 г., 17 июня № 4900202206170005;2023 г., 24 апреля
№ 4900202304240001), следующие изменения:

у 	1) раздел I дополнить пунктом 4 следующего содержания:
э4. Совет может иметь эмблему, утверждаемую на заседании Совета,

штампы и бланки.»;

р. 	2)в пункте 3 раздела III после слова «самоуправления» дополнить

словами «либо подведомственных федеральным органам государственной

власти, органам государственной власти Магаданской области, органам

местного самоуправления организаций (предприятий, учреждений)», слова

«научных и общественных организаций» заменить словами «научных

организаций и общественных объединений»;

3) пункт 1 раздела IV дополнить абзацем пятым следующего содержания:
1' 	«осуществлять иные полномочия, направленные на достижение целей

и реализацию задач Совета.».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия
и подлежит официальному опубликованию.

Председатель

Магаданской областной Думы С.В. Абрамов

	00000001